
ZÁPIS ZE ŠKOLSKÉ RADY konané dne 16.10.2017 
 
Účast:  
Za rodiče:   Abrtová Kateřina 
             Černá Marie 
Za zřizovatele:   MUDr. Kofferová Zuzana-omluvena 
              Bc. Šimková Hana 
              Tarabová Lenka 
Za pedagogy:       Mgr. Humpalová Věra 
              Mgr. Blažková Barbora 
              Mgr. Zuzana Vraná 
             
Host:   Mgr. Rygál Libor 
 

Zasedání školské rady svolala  a řídila předsedkyně Černá Marie 
ředitel ZŠ –Mgr. Libor Rygál byl přizván jako host 
 

1. Uvítání členů školské rady  
 

2. Byla projednána a jednohlasně schválená Výroční zpráva o činnosti školy za 
školní rok 2016/2017 

 
3. Byla podána informace ze strany pana ředitele o provozu školy a počtu 

prvních tříd 
 

4. Byl řešen ze strany rodičů problém parkování aut na parkovišti před školou 
a vzhledem k opětovnému navýšení dětí ve škole bylo doporučeno požádat 
zřizovatele o vyčlenění parkoviště před školou pouze pro učitele od 7,00 do 
16,00 tak, aby rodiče neohrožovali děti, které jsou ráno nebo odpoledne 
před školou. Jeden z možných způsobů je zavedení „rezidentských „ 
karet“ pro pracovníky školy a následnou kontrolu ze strany MP a zároveň 
zvážení vybudování podélného parkoviště v ulici Nad Školou, případně 
v ulici Tanvaldská.    

 
 

5. Byl vznesen požadavek na školní autobus, zda by mohl první spoj odpoledne 
jezdit již 12,15 ,jako tomu bylo na začátku 

 
 
V Liberci dne 16.10.2017 
 
Zapsala: Marie Černá 


